
 

                                          UCHWAŁA NR VII/57/19 
Rady Miejskiej w Barwicach  

 
z dnia 30 maja 2019 r. 

 
w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku energetycznego 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 
poz.755) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku energetycznego, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

 
 
                                          
 
 
 

                                                                  Przewodniczący Rady 
 

                                                                 dr inż. Piotr Małek 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



         Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej                                                 
       ul. Czaplinecka 14 
7 8 - 4 6 0  B  A R W I C E 
tel./fax 094-373-60-22, REGON 003801611 

 
 
 

Wniosek 
o przyznanie dodatku energetycznego 

 
 
 
1. Wnioskodawca (odbiorca wrażliwy energii elektrycznej*) 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 (imię  i nazwisko, data urodzenia) 

 
2. Adres zamieszkania…………………………………………………………………………. 
 
3. Liczba osób w gospodarstwie domowym…………………………………………………… 
 
4. Liczba osób w gospodarstwie domowym uległa zmianie w stosunku do liczby osób                                                             
    wykazanych we wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego         □ TAK            □ NIE 
 
5. Okres na jaki został przyznany dodatek mieszkaniowy……………………………………... 
 
6.  Przyznany dodatek energetyczny proszę przesyłać na wskazany poniżej rachunek 
bankowy: 
 
 
  -     -     -     -     -     -     
 
 
Do Wniosku należy dołączyć kserokopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży 
energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym. 
 
 
 
 
 
  ……………………………….. 
    (podpis osoby składającej wniosek) 

 
 
*   odbiorca wrażliwy energii elektrycznej - osoba, której przyznano dodatek mieszkaniowy, 

która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 
zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania 
energii elektrycznej 

 Załącznik 
Do uchwały nr 
VII/57/19 
Rady Miejskiej w 
Barwicach 
z dnia 30 maja 2019 r.  


